[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2023

       № 10
Об установлении сроков финансирования расходов
на выплату заработной платы работникам
бюджетной сферы муниципального образования
«Колпашевское городское поселение»
В соответствие со статьей 136 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения сроков и обеспечения своевременной выплаты заработной платы работникам бюджетной сферы муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и получателям средств бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить сроки финансирования расходов на выплату заработной платы получателям бюджетных средств муниципального образования «Колпашевское городское поселение» 1 и 15 число каждого месяца.
2. Получателям бюджетных средств муниципального образования «Колпашевское городское поселение» обеспечить своевременное (не раннее, чем за 3 дня до финансирования) предоставление заявок на выплату заработной платы в УФЭП Администрации Колпашевского района для осуществления финансирования в сроки, определенные настоящим постановлением.
3. Установить сроки выплаты заработной платы работникам бюджетной сферы 1 и 16 число каждого месяца.
4. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 16.06.2008 № 114 «Об установлении сроков финансирования расходов на выплату заработной платы работникам бюджетной сферы МО «Колпашевское городское поселение»;
2) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 06.07.2010 № 198 «О внесении изменения в пункт 1 постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 16.06.2008 № 114»;
3) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 03.10.2013 № 545 «О внесении изменения в пункт 3 постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 16.06.2008 № 114 «Об установлении сроков финансирования расходов на выплату заработной платы работникам бюджетной сферы МО «Колпашевское городское поселение» (в редакции постановления от 06.07.2010 № 198)»;
4) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 12.01.2017 № 5 «О внесении изменения в пункт 3 постановления Администрации Колпашевского городского поселения от 16.06.2008 № 114 «Об установлении сроков финансирования расходов на выплату заработной платы работникам бюджетной сферы МО «Колпашевское городское поселение" (в редакции постановлений от 06.07.2010 № 198, от 03.10.2013 № 545)».
5.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения Шандра О.Н.
Глава Колпашевского
городского поселения                                                                              А.В.Щукин
О.Н.Шандра

5 13 20